Helposti asennettava
ja ylläpidettävä
ratkaisu kaikkiin
projekteihin, joissa
valolla on todella
merkitystä
CoreLine waterproof
CoreLine Waterproof täyttää CoreLine-lupauksen innovatiivisista, helppokäyttöisistä

910505100053 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 220–240 V 30,5 W
910505100054 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 220–240 V 33 W
Order Code Full Product Name Tulojännite Virrankulutus
910505100055 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU ELB3
L1200
220–240 V 35 W
910505100057 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3 L1200 220–240 V 35,5 W
910505101269 WT120C G2 LED40S/840 WIA L1200 220–240 V 30 W
910505101270 WT120C G2 LED40S/840 WIA ELB3 L1200 220–240 V 33 W
910505101273 WT120C G2 LED40S/840 WIA TW3 L1200 220–240 V 30 W
911401535291 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 220–240 V 20,5 W
911401535391 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 220–240 V 28,5 W
911401823580 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 220–240 V 20,5 W
911401823780 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 220–240 V 28,6 W
911401824681 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 220–240 V 28,5 W
911401826785 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 BN 220–240 V 21 W
911401826885 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 BN 220–240 V 29 W
911401836980 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO L600 220–240 V 15 W
911401837080 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 220–240 V 20,5 W
CoreLine waterproof
14Product family leaflet, 2024, Tammikuu 23 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name Tulojännite Virrankulutus
911401837180 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 220–240 V 24,3 W
911401837280 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 220–240 V 28,6 W
911401837380 WT120C G2 LED57S/840 PSU PCO L1500 220–240 V 42,9 W
911401837480 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO L1500 220–240 V 57,1 W
911401814985 WT120C G2 LED27_45S/840 PSU L1200 220–240 V 32 W
910505100036 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU L600 220–240 V 16,4 W
910505100038 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 220–240 V 16,5 W
911401823480 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 220–240 V 15 W
911401825885 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 BN 220–240 V 15 W
910505100059 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU L1500 220–240 V 26 W
910505100060 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU TW3
L1500
220–240 V 26 W
910505100061 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 220–240 V 26 W